יוער כי אותה אם לא התייצבה גם בפני שירות המבחן בירושלים כאשר הוזמנה. נסיבות אלה גם הן לא יאפשרו שחרור לחלופה בפיקוחה של האם בשלב זה.

בנסיבות האמורות איני מוצא לנכון להתערב בהחלטת בית משפט קמא ולפיכך הערר נדחה.

**המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.